
Wiadomości
Piątek, 10 grudnia 2021

Zapraszamy na VII Gorlicki Jarmark
Bożonarodzeniowy

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z tradycją Świąt Bożego Narodzenia, w tym z
produktami regionalnymi podczas Gorlickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego, który
odbędzie się w ostatni przedświąteczny weekend grudnia (18-19.12). Gorlicki Rynek kolejny
raz zapełni się stoiskami handlowymi, kolorowymi światełkami, a w powietrzu unosić będzie
się zapach piernika i choinki. Nie zabraknie kolędowania oraz atrakcji dla najmłodszych, a to
jedynie część z niezwykłych atrakcji, jakie dla Was przygotowaliśmy!

Program:

Sobota, 18 grudnia

11:00 – 13:00 Spotkanie z Mikołajem – animacje świąteczne na szczudłach /Krakowski
Teatr Uliczny Scena Kalejdoskop/
11:00 – 15:00 „Świąteczne skrzaty zapraszają na warsztaty” przygotowane przez ZSCKR
w Bystrej  /Pawilon Historii  Miasta/

Niedziela, 19 grudnia

10:00 – 14:00 Żywa Szopka
10:00 – 15:00 „Świąteczne skrzaty zapraszają na warsztaty” przygotowane przez ZSCKR
w Bystrej  /Pawilon Historii  Miasta/
14:00 – X Gorlicka Wigilia



14:30 – Wspólne kolędowanie z chórem Belfersingers

SOBOTA
W sobotę w godzinach 11:00 – 13:00 zapraszamy wszystkich – tych młodszych i starszych –
na spotkanie ze św. Mikołajem i jego świtą – niezwykłe animacje świąteczne na
szczudłach w wykonaniu Krakowskiego Teatru Ulicznego Scena Kalejdoskop.

NIEDZIELA
Od godziny 10.00 zapraszamy do Żywej szopki. Tradycyjnie o godzinie 14.00 rozpocznie się
jubileuszowa X Gorlicka Wigilia. Pomysłodawczynią Gorlickiej Wigilii jest Iwona Budziak,
restauratorka i właścicielka Restauracji Orchidea, która z powodzeniem od kilku już lat
organizuje to piękne wydarzenie. Razem odmówimy modlitwę i złożymy sobie życzenia.
Wigilię zakończymy wspólnym kolędowaniem z chórem Belfersingers. W organizację



Wigilii włączają się jak zawsze koła łowieckie oraz wiele firm i instytucji.

Warsztaty świąteczne
Przez dwa dni trwania jarmarku w Pawilonie Historii Miasta Gorlice będą trwały bezpłatne
warsztaty świąteczne dla dzieci pn. „Świąteczne skrzaty zapraszają na warsztaty”,
przygotowane przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bystrej.

Akcja charytatywna
W trakcie Jarmarku odbędzie się kwesta na rzecz Kuby! Kuba Miś to 17-letni gorliczanin,
którego z dnia na dzień zaatakowała choroba – autoimmunologiczne zapalenie mózgu.
Jednego dnia Kuba był energicznym nastolatkiem, a drugiego pacjentem, którego
wyniszczała okrutna choroba, która zabiera Kubie szansę na sprawną przyszłość, na życie!
Szansą dla Kuby jest plazmafereza, czyli wymiana osocza i dostarczenie nowych, zdrowych
immunoglobulin. Do stycznia tego roku, leczenie było refundowane. Niestety dziś jego koszt
został oszacowany na około 530 tysięcy złotych. Tym samym, cena za zdrowie w wypadku
Kuby to ponad pół miliona złotych.

Na gorlickim Rynku stanie charytatywne stoisko, w którym będzie można nabyć świąteczne
ozdoby i produkty. Całkowity dochód ze sprzedaży zostanie przeznaczony na leczenie Kuby.
Pokażmy, że w sercach gorliczan tkwi wielka siła. Zachęcamy również do wsparcia zrzutki na
rzecz chłopca: https://www.siepomaga.pl/kuba-mis

Pomagajmy i pamiętajmy, że dobro zawsze wraca!

Co będzie można kupić na Gorlickim Jarmarku?

Ozdoby i rękodzieło artystyczne: ozdoby choinkowe, stroiki bożonarodzeniowe, światełka,
zabawki,  aniołki,  wianki,  ceramika artystyczna, galanteria skórzana, biżuteria,  ozdoby
wykonane techniką koronki klockowej,  wyroby z drewna, świece ręcznie rzeźbione,

https://www.siepomaga.pl/kuba-mis


ozdoby szydełkowe i  wiele innych.
Produkty spożywcze: wypieki świąteczne, ciasta i  ciasteczka, pierniki,  chleb domowy,
miody, sery, wędliny i  kiełbasę wiejską, zioła i  przyprawy, miody, przetwory z rydzów,
herbatę, garmażerkę: pierogi,  uszka oraz wino grzane.

Stoiska handlowe otwarte będą od godz. 10:00 do godz. 17:00.

Serdecznie zapraszamy wszystkich gorliczan i gości naszego Miasta! Spędźmy razem ten
szczególny, radosny czas!

Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy wyróżniony jest marką lokalną Karpating.

 

http://karpating.pl/

